中关村中兽医药产业技术创新战略联盟
盟办件【2023】第 03 号

关于“饲料添加剂 胍基乙酸”团体标准立项公告

各相关单位：

为认真贯彻落实《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理

规定》等文件精神,根据《中关村中兽医药产业技术创新战略联盟团

体标准管理办法》，联盟标委会组织专家对由北京君德同创生物技术

股份有限公司提出的《饲料添加剂 胍基乙酸》团体标准进行了立项

评估。经评估该项标准符合立项条件，特批准立项，现予以公示和公

告。

联系方式：

秘书处电话：010-60776779

邮箱：zsylm001@126.com

联系人：蔡老师 13910435690 于老师 18810828762

秘书处地址：北京市昌平区北京农学院科技综合楼 A0913 室

中关村中兽医药产业技术创新战略联盟

2023 年 03 月 13 日

mailto:zsylm001@126.com